
 

UCHWAŁA Nr  XIV/71/2011 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 30 listopada  2011 roku 
 

  zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia poręczenia kredytu Wspólnocie 

Mieszkaniowej w Winnicy. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15  i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 roku z późn. zm.)  oraz art. 94  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 

późn. zm. )  Rada Gminy Winnica Uchwala co następuje: 

 

 

 

§ 1 

W uchwale nr XIII/66/2011 Rady Gminy Winnica z dnia 18 października 2011 roku w 

sprawie udzielenia poręczenia kredytu Wspólnocie Mieszkaniowej w Winnicy § 4 

otrzymuje następujące brzmienie: 

  „§ 4 Źródłem ewentualnej spłaty poręczonego kredytu wraz z odsetkami będą dochody 

gminy z podatku od nieruchomości”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


